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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52318019O

2. Data e Regjistrimit 18/11/2015
3. Emri i Subjektit Beni S. 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 12/11/201512/11/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga e Dafinave, 
Shesh ndertimi, ish fusha e aviacionit, prane Repartit te 
Helikopterave 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, materiale te ndertimit lendeve te para, 
parfumerise, tregtim te artikujve te kancelarise e materialeve 
e paisje per zyrat, pajisjeve elektrike elektronike, higjeno 
sanitare. Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertime civile 
ekonomike, ndertime banesash dhe objektesh te ndryshme, 
ndertime civile ekonomike.
Semiha Sala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2022 Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Semiha Sala
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dafinave, prane ish qendres 
se helikopterave,Njesia 7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beni S. 2015
E-Mail: bamirmezini@yahoo.com  
Telefon: 0696477649  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418937-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079496-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.12.2016 per largimin e adminitratorit z. Arben Kosova dhe emerimin e administratorit 
Semiha Sala per nje afat 5 vjeçar duke filluar nga date 20.12.2016 deri me date 19.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Semiha Sala")                      Nga data "20/12/2016             
Ne daten "19/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Arben Kosova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F749D-D62E-4ACD-9C05-6E4404A42D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E25DF48-B96A-4573-8A7E-879E664E27BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09968EA8-E14F-40EB-AC03-1CD7A7BE7818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAF5796-EFAE-4776-9FCB-25A44AC01F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAF5796-EFAE-4776-9FCB-25A44AC01F48
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086021-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412891-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875790-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86E1ECC-3AB1-4024-B273-7BDB501F1C93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF33A37E-3BD0-4C42-B3CA-A9F1D411A889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166BF7D-B388-44F7-8D24-1CBFD0C563D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB46F1B-0BFD-46C2-8F69-57A5EA501511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C501907-8C2B-4CE6-A0A2-7D695FD90456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B406EE-83EC-486A-A57C-8B59D3DDEDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB70F7-95D1-46F2-AA96-AC0FDC8A066B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A398EC5-9DFD-4306-AEBD-062387C8AF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71560F40-F34D-46F9-9491-0D4D3D65AFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D743757-5DFD-4B52-9C94-72FCD322BEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD849C8-8284-423B-A8AC-BAD11DF89DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FF8DBE-8E28-4901-9595-C51418776B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EB59FF-68E0-456E-B546-096FC90EBA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07F42F-F824-4022-A4CA-EF4DABCE9AAB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289063-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387340-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.10.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bamirmezini@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Dafinave, Shesh ndertimi, ish fusha e aviacionit, prane Repartit 
te Helikopterave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Themistokli Germenji", Pallati Elvis , Shk.1, Ap.4, Mezes, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561362-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (s1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF908C-8CC7-445A-A6B4-83103D7CE4D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8923E47E-B575-472A-A513-E4242701F9B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D543183-4A9F-47D0-965E-6143C31BF7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03608D6C-57DE-41F8-995C-A63F573ED7A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10084366-DFE7-49D1-AB8B-893C263E396A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2256E4-B849-4604-B625-BE911DB3AED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659E7C1-FADC-4D7B-A62D-1752759A43D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659E7C1-FADC-4D7B-A62D-1752759A43D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD85BA-5572-43F7-A42A-43698E390D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6937311E-86AE-4BF3-823F-85E7105CDC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6431A3D6-5AD8-49EB-8790-18B6C34B8A75
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Bilanci 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728442-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dafinave, prane ish qendres se helikopterave,Njesia 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744915-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF Beni S (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (s1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim asamableje  Beni S.pdf

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862208-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 11.02.2021 per 
riemerimin e Semiha Sala si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Semiha Sala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2016")            u be              ("11/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Semiha Sala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/12/2021")            u be              ("09/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258EAEA3-AB8B-4EE9-8B3E-F8E22DF25A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098BE44-9126-4473-9817-584E3ABDD0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80CFE0E-506A-4F05-910A-5E41446A9592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68449030-BB82-4E35-900E-B69F1394B90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68449030-BB82-4E35-900E-B69F1394B90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1A795-150A-4FA5-AF88-2B38824734DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCBC1B0-8C9F-460B-AD5F-DEB5A82E4110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC90053-BDA4-4A13-9223-28C119DA5B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9D1326-9989-4AEF-A917-B3FC8D9CFA97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9B0FC7-776E-4C60-88EB-1307C94DF7C7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904950-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.725/8 Akti.,date 09.05.2022, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Besnik Bajraktari, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së  
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet/kuotat e regjistruara në emër te debitorit, 
shoqeria "Beni S. 2015" SHPK me NUIS (NIPT)- L52318019O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951051-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimibenis.pdf
bilanci 21.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952768-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 725/29 i Aktit, date 09.06.2022 
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Bajraktari, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative, te vendosur me urdhrin Nr. 725/8 i Aktit date 09.05.2022,mbi te 
gjitha  aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te debitorit shoqeria Beni S.2015 SHPK me 
NUIS L52318019O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971279-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 645/2 Prot. , date 03.08.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar : Venien  
menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Debitorit : 
Shoqeria  “Beni S. 2015” NIPT L52318019O.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B188B22-3103-41C1-A4F9-67BA5CAD61A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B188B22-3103-41C1-A4F9-67BA5CAD61A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AB0FF-3A25-4A1E-B396-B1D73E16619C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089DE78-B431-4EB2-9DC9-A029AA80267C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6BB2F4-3DCC-42D2-B626-3C93F3828305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B0603-FC1E-4C05-B2F2-2891824210A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86830572-576A-49E7-807F-3F3253F60B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15942826-617D-4A59-BB3C-A81F9896D123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34592B-253F-4463-AC6B-85FBC007A573
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074591-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2829, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Beni S. 2015” SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L52318019O, me perfaqësues ligjor Semiha Sala. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106909-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 22.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305349-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 916/3 Prot., date 13.06.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8568 Prot., date 20.06.2024, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor “Najada R. Beqaraj”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e pales debitore: Shoqëria ''Beni S. 2015'' sh.p.k me NIPT 
L52318019O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321086-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DE7A5-5943-41C4-9A28-861C75BDF35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F3792-18C9-4B3D-9F35-D7F6FD8E2763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA45702-B51D-4198-A190-314992FF95C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202741E4-7FA7-4636-89FC-FEC1C24E315C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63B024-7206-4238-844C-CE199B68A047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7081C-D9A1-4A26-8181-E76FA650582C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84254392-3281-4A70-8F5C-907CE0EEFC50
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimibeni.pdf
bilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimy.pdf

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366450-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 26399 Prot., datë 13.06.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Beni S. 2015 SHPK,  pajisur me 
NUIS (NIPT) L52318019O , duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
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